

Saúde

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210712001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *Pepita Suprimentos e Servicos de informatica*
ENDERE O: *180 Rua N: 180 216 - A*
BAIRRO: *Bela - Vista* CIDADE:
CNPJ: *09.076.231/0001 - 53*

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), par fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 12 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Respons vel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54076	ALFINETE BROCHES <i>Especifica�o : ALFINETE BROCHES caixa com 100und</i>		72,000	CAIXA	9.90	712.00
12169	ANOTE E COLE COLORIDO <i>Especifica�o : ANOTE E COLE COLORIDO.Especifica�o: pacote c/ 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.</i>		2700,000	PACOTE	9.90	26.730.00
12170	APONTADOR DE L�PIS MANUAL UND <i>Especifica�o : APONTADOR DE L�PIS MANUAL UMA ENTRADA.Especifica�o. Port�til, 1 entrada, em material pl�stico r�gido, sem dep�sito</i>		1770,000	UNIDADE	2.50,0	4.425.00
12182	AGENDA TELEF�NICA <i>Especifica�o : AGENDA DE TELEFONE.Especifica�o: Dimens�es m�nima 150mm x 200mm. A a Z, capa dura, m�nimo de 96 p�ginas</i>		950,000	UNIDADE	39.90	37.905.00
11104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO <i>Especifica�o : APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especifica�o : Corpo pl�stico, com feltro, 140 mm (compr) x 50 mm (larg) x 40 mm (altura) com varia�o de +/- 5 mm.</i>		330,000	UNIDADE	15.500	5115.00
12171	ALFINETE COM CABE�A COLORIDA <i>Especifica�o : ALFINETE Com Cabe�a Pl�stica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.</i>		1450,000	CAIXA	6.90	10.005.00
11130	ALMOFADA PICARIMBO <i>Especifica�o : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especifica�o : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo pl�stico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>		860,000	UNIDADE	14.90	12.814.00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM		1320,000	UNIDADE	29.90	39.468.00



Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon

12172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM Especificação : BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM .Especificação: Bloco auto adesivo, medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4 unidades.	1220,000	PACOTE	9,90	12.078,00
11815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO Especificação : BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS	1150,000	PACOTE	15,90	18.285,00
12173	BARBANTE 1KG Especificação : BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.	590,000	ROLO	35,00	20.650,00
12274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante	680,000	UNIDADE	0,99	673,00
11140	BORRACHA BRANCA Nº40 Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.	680,000	CAIXA	25,90	17.612,00
53897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA. Especificação : BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE	580,000	CAIXA	29,90	17.342,00
41063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL Especificação : BOBINA PARA PONTO DIGITAL	830,000	ROLO	45,50	37.765,00
12275	COLA BASTÃO Especificação : COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no mínimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	780,000	UNIDADE	5,50	429,00
41026	COLA BRANCA 90 GR Especificação : COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR	1570,000	FRASCO	3,50	5.495,00
41064	COLA BRANCA DE 1KG Especificação : COLA BRANCA DE 1KG	630,000	FRASCO	18,00	11.340,00
11817	CORRETIVO LIQUIDO Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.	680,000	CAIXA	39,90	27.132,00
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.	670,000	UNIDADE	45,00	30.150,00
29954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta.vermelha) - Caixa com 50 und.	1920,000	CAIXA	69,90	134.208,00
10967	CARTOLINA Especificação : CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas	1370,000	FOLHA	1,50	2055,00
65363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL	520,000	UNIDADE	85,00	44.200,00



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10969	CLIPS N 02 CX C/100 UND <i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL TRIPLA EM POLIESTIENO,ESPESSURA 3MM</i>	1870,000 CAIXA	530	991,00
10972	CLIPS Nº04 50UND <i>Especificação : CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa</i>	1787,000 CAIXA	5.50	9.828.50
10973	CLIPS Nº06 CX C/50UND <i>Especificação : CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.</i>	1510,000 CAIXA	5.50,	8305,00
10975	CLIPS Nº08 C/50UND <i>Especificação : CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.</i>	1230,000 CAIXA	5.90	7.257,00
41030	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND <i>Especificação : CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.</i>	620,000 CAIXA	29.90	18.538,00
11186	COLA GLITER <i>Especificação : CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND</i>	520,000 CAIXA	19.90	10.348,00
11199	COLA PARA E.V.A 90G <i>Especificação : COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com gliter acrílex caixa com 6 unidades, validade de 1 ano"</i>	560,000 UNIDADE	8.00	4480,00
30887	COLA PARA ISOPOR. <i>Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica</i>	570,000 UNIDADE	7.50	4275,00
12278	ENVELOPE 10X15 COLORIDO <i>Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.</i>	4800,000 UNIDADE	0.95	4560,00
10985	ENVELOPE OFICIO <i>Especificação : ENVELOPE 10X15 COLORIDO</i>	18800,000 UNIDADE	0.95	17.860,00
11818	ENVELOPE TAM A4 <i>Especificação : ENVELOPE OFICIO - Especificações: 114x229mm, 90G</i>	21300,000 UNIDADE	0.95	20.235,00
11144	ENVELOPE PEQUENO <i>Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4</i>	15500,000 UNIDADE	0.80	12.400,00
11292	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA <i>Especificação : ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.</i>	1640,000 UNIDADE	8.90	14.596,00
11182	ESTILETE LARGO 18MM <i>Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - Especificação: Extrator de grampos, tipo ratinho, com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno, tipo de uncionamento. suave. Med. 6 x 4 1,5 cm, peso 30g, cores sortidas.</i>	1340,000 UNIDADE	7.50	10.050,00
12283	FITILHO CORES VARIADAS <i>Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar</i>	930,000 PACOTE	11.90	11.067,00
41038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M <i>Especificação : FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER</i>	3410,000 ROLO	5.50	18.755,00



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
65387	FITA CREPE BRANCA Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	2510,000	ROLO	9,50	23.845,00
54395	GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID Especificação : Giz de cera estaca preto 520x 12 para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades	1420,000	CAIXA	12,90	18.318,00
65398	GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 Especificação : Giz de cera estação azul 520 x 12 unidade para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades	1340,000	CAIXA	13,90	
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	880,000	UNIDADE	115,00	
11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6 Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6. Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.	950,000	UNIDADE	22,50	21.375,00
12176	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND	995,000	CAIXA	15,50	15.422,50
11123	TAMANHO 26/6 Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 - Especificação: Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.	1595,000	CAIXA	9,50	15.152,50
41039	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND	595,000	PACOTE	15,50	9.222,50
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO- Com doze cores-Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"	620,000	PACOTE	12,50	7.750,00
12284	ISOPOR 20MM 100X50CM Especificação : ISOPOR 20MM. Especificação: Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.	550,000	UNIDADE	16,90	9.295,00
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	600,000	CAIXA	115,00	69.000,00



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11517	LIGA ELÁSTICA Especificação : LAPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.	690,000	PACOTE	38,90	26.841,00
65404	LIVRO ATA Especificação : LIVRO ATA COM 100 FLS	1550,000	UNIDADE	19,00	29.450,00
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm .	1700,000	UNIDADE	19,00	32.300,00
65434	MARCA TEXTO. Especificação : MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE, TINTA A BASE DE GEL, ESPESSURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS), CX COM 12 UND	340,000	CAIXA	25,90	8.806,00
12183	MURAL DE RECADOS 80X60 Especificação : MURAL DE RECADOS. Especificação: cortiça de madeira 80x60	340,000	UNIDADE	115,00	39.100,00
11218	ORGANIZADOR DE MESA Especificação : ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.	280,000	UNIDADE	28,00	7.840,00
29951	FOLHA. Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM	2130,000	CAIXA	250,00	532.500,00
11222	PAPEL A4 COLORIDO Especificação : PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.	680,000	PACOTE	10,00	6.800,00
11935	PAPEL COM PAUTA Especificação : PAPEL C/PAUTA. Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.	340,000	PACOTE	85,00	28.900,00
12285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.	770,000	FOLHA	2,50	1.925,00
12287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS Especificação : PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas	430,000	BLOCO	9,85	4.235,00
11094	PAPEL MADEIRA Especificação : PAPEL MADEIRA - Especificação : grafite ouro 1x0,5m	1250,000	FOLHA	2,50	3.125,00
10956	PAPEL VERGE Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÉ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS	1260,000	CAIXA	35,00	44.100,00
41059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M Especificação : PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M	660,000	ROLO	270,00	
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estrito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.	5830,000	UNIDADE	12,50	72.875,00
41044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM	4950,000	UNIDADE	15,30	76.725,00



30357	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS <i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS</i>	480,000 UNIDADE	5.90	2832,00
12286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS</i>	360,000 UNIDADE	5.90	2124,00
41047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220 <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220</i>	225,000 UNIDADE	28,00	6300,00
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>	252,000 UNIDADE	25,00	6300,00
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>Especificação : PAPEL CARTAO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	6050,000 FOLHA	2.50	15.125,00
10965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO - polionda, tamanho ofício, cores variadas, 350x 130x 250mm.</i>	7500,000 UNIDADE	12,00	90.000,00
12184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO <i>Especificação : PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elástico , tamanho ofícios, em cores variadas.</i>	7700,000 UNIDADE	3.99	30.723,00
41049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA C/ ELASTICO EM PLÁSTICO: LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM</i>	7200,000 UNIDADE	5.60	40.320,00
11142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und</i>	2220,000 CAIXA	55,90	124.098,00
13610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS <i>Especificação : PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS</i>	380,000 CAIXA	45,00	17.100,00
29958	PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10UN <i>Especificação : PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10UN- RESMA C/ 500 FOLHAS</i>	1335,000 CAIXA	240,00	320.400,00
11124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM <i>Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM</i>	8400,000 UNIDADE	8.60	72.240,00
30354	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO. <i>Especificação : PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS)</i>	18700,000 UNIDADE	4,99,00	93.313,00
41050	PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL <i>Especificação : PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL</i>	920,000 UNIDADE	49,90	45.908,00
40906	PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO <i>Especificação : PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho ofício c/ prendedor de papel de material acrílico.</i>	1690,000 UNIDADE	19,90	33.631,00
11146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM	930,000 CAIXA	28,00	26.040,00

8



Especificação : "PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM -
Especificação: Prendedor de papel corpo de metal
com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.
Corpo medindo 19mm. Capacidade para prender
até 60 folhas de papel. CAIXA COM 12UND

11149	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM	930,000 CAIXA	38,00	35.340,00
Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - Especificação: Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 41mm. Capacidade para prender até 120 folhas de papel. CAIXA COM 12UND				
11148	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	1080,000 CAIXA	35,00	37.800,00
Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - Especificação: Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 32mm. Capacidade para prender até 100 folhas de papel. CAIXA COM 12UND				
11822	RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM	1430,000 UNIDADE	7,90	11.297,00
Especificação : RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM. Especificação: Régua em polietileno transparente				
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM	1680,000 UNIDADE	3,50	5.880,00
Especificação : REGUA PLASTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas				
41061	TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND	580,000 CAIXA	9,50	5.510,00
Especificação : TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND 15ML CADA				
28312	TINTA PARA ALMOFADA	1120,000 FRASCO	5,55	6.216,00
Especificação : TINTA PARA ALMOFADA COM 400ML (CORES VARIADAS)				
12177	TESOURA 21CM	1250,000 UNIDADE	19,50	24.375,00
Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO. Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLÁSTICO				
11210	TNT CORES VARIADAS	440,000 PEÇA	185,00	81.400,00
Especificação : "TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"				
13253	MOLHA DEDO	360,000 UNIDADE	4,00	1.440,00
Especificação : UMEDECEDOR DE DEDO COM GLICERINA - Especificação: material Com glicerina, não tóxico e que não manche, com CRQ do químico responsável impresso na embalagem e/ou no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de 1 (um) ano. Acondicionadas em caixas com 10 unidades				

Condições de pagamento : Total : 0,00
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias.
Valor por extenso :

Data :

Jerônimo Buarque
carimbo e assinatura

09.076.231/0001-53
PEPITA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA EIRELI
R Decima oitava, Nº 216-A
Bela Vista, Cep: 68.180 470
Itaituba-PA

Saúde

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210712001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: W. M. Lira de Oliveira Eireli

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ: 22.296.039/0001-30

WM
W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
22.296.039/0001-30
15 482 727-5

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54076	ALFINETE BROCHES Especificação : ALFINETE BROCHES caixa com 100und		72,000	CAIXA	10.90	784.80
12169	ANOTE E COLE COLORIDO Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO.Especificação: pacote c/ 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.		2700,000	PACOTE	7.20	19.440,00
12170	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UND Especificação : APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA.Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito		1770,000	UNIDADE	2.20	
12182	AGENDA TELEFÔNICA Especificação : AGENDA DE TELEFONE.Especificação: Dimensões mínima 150mm x 200mm. A a Z, capa dura, mínimo de 96 páginas		950,000	UNIDADE	36.95	35102.50
11104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO Especificação : APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especificação : Corpo plástico, com feltro, 140 mm (compr) x 50 mm (larg) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm.		330,000	UNIDADE	14.00	462.00
12171	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA Especificação : ALFINETE Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.		1450,000	CAIXA	5.400	7830.00
11130	ALMOFADA PICARIMBO Especificação : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.		860,000	UNIDADE	18.00	15.480,00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM		1320,000	UNIDADE	35.00	46.200,00



Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon

12172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM Especificação : BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM .Especificação: Bloco auto adesivo, medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4 unidades.	1220,000	PACOTE	8.60	10.492,00
11815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO Especificação : BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS	1150,000	PACOTE	14.90	17.135,00
12173	BARBANTE 1KG Especificação : BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.	590,000	ROLO	27.60	16.284,00
12274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante	680,000	UNIDADE	0.90	612,00
11140	BORRACHA BRANCA Nº40 Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.	680,000	CAIXA	24,00	16.320,00
53897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA. Especificação : BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE	580,000	CAIXA	28.80	16.704,00
41063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL Especificação : BOBINA PARA PONTO DIGITAL	830,000	ROLO	49.50	41.086,00
12275	COLA BASTÃO Especificação : COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no mínimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	780,000	UNIDADE	4.90	3.822,00
41026	COLA BRANCA 90 GR Especificação : COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR	1570,000	FRASCO	2.40	3.768,00
41064	COLA BRANCA DE 1KG Especificação : COLA BRANCA DE 1KG	630,000	FRASCO	19.20	12.096,00
11817	CORRETIVO LIQUIDO Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.	680,000	CAIXA	43.200	29.376,00
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.	670,000	UNIDADE	45.600	30.552,00
29954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und.	1920,000	CAIXA	60,00	115.200,00
10967	CARTOLINA Especificação : CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas	1370,000	FOLHA	1.20	1644,00
65363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL	520,000	UNIDADE	78,00	40.560,00

[Handwritten signature]



Especificação : CAIXA DE CORRESPONDECIA
ARTICULÁVEL TRIPLA EM
POLIESTIENO, ESPESSURA 3MM

10969	CLIPS N 02 CX C/100 UND	1870,000 CAIXA	4.800	8976,00
	Especificação : CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame níquelado, anti- ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa			
10972	CLIPS Nº04 50UND	1787,000 CAIXA	3.00	5361,00
	Especificação : CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame níquelado, anti- ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.			
10973	CLIPS Nº06 CX C/50UND	1510,000 CAIXA	3.00	4530,00
	Especificação : CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame níquelado, anti- ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.			
10975	CLIPS Nº08 C/50UND	1230,000 CAIXA	3.00	3690,00
	Especificação : CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. - Especificação : Clips de arame níquelado, anti- ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.			
41030	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND	620,000 CAIXA	28.800	17.856,00
	Especificação : CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND			
11186	COLA GLITER	520,000 CAIXA	18.00	9360,00
	Especificação : COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com glitter acrílex caixa com 6 unidades, validade de 1 ano"			
11199	COLA PARA E.V.A 90G	560,000 UNIDADE	6.00	3.360,00
	Especificação : COLA PARA E V A 90G. Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica			
30887	COLA PARA ISOPOR.	570,000 UNIDADE	4.20	2394,00
	Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, sclúvel em álcool e secagem rápida.			
12278	ENVELOPE 10X15 COLORIDO	4800,000 UNIDADE	0.80	3840,00
	Especificação : ENVELOPE 10X15 COLORIDO			
10985	ENVELOPE OFICIO	18800,000 UNIDADE	0.60	11280,00
	Especificação : ENVELOPE OFICIO - Especificações: 114x229mm, 90G			
11818	ENVELOPE TAM A4	21300,000 UNIDADE	0.60	12780,00
	Especificação : ENVELOPE TAM A4. Especificação: Em papel na cor amarela A4			
11144	ENVELOPE PEQUENO	15500,000 UNIDADE	0.60	9300,00
	Especificação : ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.			
11292	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	1640,000 UNIDADE	7.50	12300,00
	Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - Especificação: Extrator de grampos, tipo ratinho, com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno, tipo de uncionamento: suave. Med. 6 x 4 1,5 cm, peso 30g, cores sortidas.			
11182	ESTILETE LARGO 18MM	1340,000 UNIDADE	6.90	9246,00
	Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar			
12283	FITILHO CORES VARIADAS	930,000 PACOTE	13.90	12.927,00
	Especificação : FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER			
41038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	3410,000 ROLO	4.55	15515,50



Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE
45MMX50M

65387 FITA CREPE BRANCA 2510,000 ROLO 6.950 1744,50

Especificação : FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50
MTS

54395 GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID 1420,000 CAIXA 12,90 18318,00

Especificação : Giz de cera estaca preto 520x 12
para uso profissional fabricado com ceras de alta
qualidade Proporciona cobertura e traços de
grandes áreas sem esforço estaca de cera não
tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em
madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré,
granito, etc. Com 12 unidades

65398 GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 1340,000 CAIXA 12,90 17.286,00

Especificação : Giz de cera estação azul 520 x 12
unidade para uso profissional fabricado com ceras
de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de
grandes áreas sem esforço estaca de cera não
tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em
madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré,
granito, etc. Com 12 unidades

12175 GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS 880,000 UNIDADE 105,00 92.400,00

Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA
GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL
75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço
Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura
fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores
compatíveis com mobiliário de escritório, base para
fechamento do grampo com duas posições (grampo
aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20,
com acabamento niquelado, estojo de alojamento
dos grampos em chapa de aço Norma SAE
1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE
1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré
temperada e resistente. Apoio da base em PVC.
Embalagem com dados de identificação do produto
e marca do fabricante.

11813 GRAMPEADOR 20FLS 26/6 950,000 UNIDADE 18,00 17.100,00

Especificação : GRAMPEADOR 20FLS
26/6. Especificação: Grampeador universal
compatível com grampo 26/6, fabricado em material
de metal. Capacidade mínima de perfuração para
20 folhas.

GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX
12176 C/5000UND 995,000 CAIXA 16,00 15.920,00

Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR
PARA 100FLS-CX C/5000UND

GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO
11123 TAMANHO 26/6 1595,000 CAIXA 8,50 13.557,50

Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR
COBREADO TAMANHO 26/6 - Especificação:
Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado,
Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.

GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA
41039 200 FOLHAS-PCT C/50UND 595,000 PACOTE 16,500 9.996,00

Especificação : GRAMPO TRILHO PLÁSTICO
PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND

11191 HIDROCOR COLORIDO FINO 620,000 PACOTE 13,90 8618,00

Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO-
Com doze cores-Ponta com respirador embalagem:
17x11,5x0,5cm c/53g"

12284 ISOPOR 20MM 100X50CM 550,000 UNIDADE 11,50 6325,00

Especificação : ISOPOR 20MM. Especificação:
Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.

11076 LÁPIS N.02 CX C/144 UND 600,000 CAIXA 110,00 66.000,00



Especificação : LAPIS N.02 CX C/ 144 UND -
Revestido em madeira, formato cilíndrico,
comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca
do fabricante.

11517	LIGA ELÁSTICA	690,000	PACOTE	39,00	26.910,00
Especificação : LIGA ELÁSTICA: ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 5000UNID.					
65404	LIVRO ATA	1550,000	UNIDADE	15,60	24.180,00
Especificação : LIVRO ATA COM 100 FLS					
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	1700,000	UNIDADE	14,40	24.480,00
Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm .					
65434	MARCA TEXTO.	340,000	CAIXA	28,80	9.792,00
Especificação : MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE, TINTA A BASE DE GEL, ESPESSURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS), CX COM 12 UND					
12183	MURAL DE RECADOS 80X60	340,000	UNIDADE	90,00	30.600,00
Especificação : MURAL DE RECADOS. Especificação: cortiça de madeira 80x60					
11218	ORGANIZADOR DE MESA	280,000	UNIDADE	24,90	6.972,00
Especificação : ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.					
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FOLHA.	2130,000	CAIXA	270,00	575.100,00
Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE (RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM					
11222	PAPEL A4 COLORIDO	680,000	PACOTE	9,40	6.392,00
Especificação : PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.					
11935	PAPEL COM PAUTA	340,000	PACOTE	96,00	32.640,00
Especificação : PAPEL C/PAUTA. Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.					
12285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS	770,000	FOLHA	1,80	1.386,00
Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.					
12287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS	430,000	BLOCO	7,20	3.096,00
Especificação : PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas					
11094	PAPEL MADEIRA	1250,000	FOLHA	2,40	3.000,00
Especificação : PAPEL MADEIRA - Especificação : grafit ouro 1x0,5m					
10956	PAPEL VERGE	1260,000	CAIXA	32,40	40.824,00
Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÉ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS					
41059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M	660,000	ROLO	230,00	
Especificação : PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M					
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	5830,000	UNIDADE	14,40	
Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estrito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.					
41044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM	4950,000	UNIDADE	14,40	
Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM					

A



30357	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS <i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS</i>	480,000 UNIDADE	5.90	2832.00
12286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS</i>	360,000 UNIDADE	3.00	1080.00
41047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220 <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220</i>	225,000 UNIDADE	26.40	5940.00
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>	252,000 UNIDADE	19.90	5014.80
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>Especificação : PAPEL CARTAO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	6050,000 FOLHA	1.80	10890.00
10965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO - polionda, tamanho oficio, cores variadas, 350x 130x 250mm.</i>	7500,000 UNIDADE	13.90	104250.00
12184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO <i>Especificação : PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elástico , tamanho oficios, em cores variadas.</i>	7700,000 UNIDADE	2.40	18480.00
41049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA C/ ELASTICO EM PLÁSTICO: LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM</i>	7200,000 UNIDADE	4.20	30240.00
11142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und</i>	2220,000 CAIXA	50.40	111888.00
13610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS <i>Especificação : PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS</i>	380,000 CAIXA	60.00	22800.00
29958	PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10UN <i>Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS</i>	1335,000 CAIXA	245.00	327075.00
11124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM <i>Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM</i>	8400,000 UNIDADE	9.60	80640.00
30354	PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO COM TRILHO <i>Especificação : PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS)</i>	18700,000 UNIDADE	2.40	44880.00
41050	PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL <i>Especificação : PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL</i>	920,000 UNIDADE	50.40	46368.00
40906	PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO <i>Especificação : PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho oficio c/ prendedor de papel de material acrílico.</i>	1690,000 UNIDADE	17.25	29152.50
11146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM	930,000 CAIXA	19.20	17856.00



Especificação : "PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM -
Especificação: Prendedor de papel corpo de metal
com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.
Corpo medindo 19mm. Capacidade para prender
até 60 folhas de papel.CAIXA COM 12UND

11149 PRENDEDOR DE PAPEL 41MM 930,000 CAIXA 39,95 37.153,50

Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM -
Especificação: Prendedor de papel corpo de metal
com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.
Corpo medindo 41mm. Capacidade para prender
até 120 folhas de papel. CAIXA COM 12UND

11148 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM 1080,000 CAIXA 28,80 31.104,00

Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM -
Especificação: Prendedor de papel corpo de metal
com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.
Corpo medindo 32mm. Capacidade para prender
até 100 folhas de papel.CAIXA COM 12UND

11822 RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM 1430,000 UNIDADE 6,60 9.438,00

Especificação : RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM.
Especificação: Régua em polietileno transparente

11125 RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM 1680,000 UNIDADE 2,50 4.200,00

Especificação : REGUA PLASTICA DE 30 CM -
Especificação : Regua em polietileno em cores
variadas

41061 TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND 580,000 CAIXA 6,00 3480,00

Especificação : TINTA GUACHE EM CORES
VARIADAS-CX C/6 UND 15ML CADA

28312 TINTA PARA ALMOFADA 1120,000 FRASCO 4,80 5376,00
Especificação : TINTA PARA ALMOFADA COM
400ML (CORES VARIADAS)

12177 TESOURA 21CM 1250,000 UNIDADE 24,40 18.000,00
Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO
PLÁSTICO.Especificação: DE INOX COM 21 CM E
CABO DE PLASTICO

11210 TNT CORES VARIADAS 440,000 PEÇA 150,00 66.000,00
Especificação : "TNT CORES VARIADAS -
Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas,
largura 1,40, rolo com 50 metros"

13253 MOLHA DEDO 360,000 UNIDADE 4,20 1512,00

Especificação : UMEDECEDOR DE DEDO COM
GLICERINA - Especificação: material Com glicerina,
não tóxico e que não manche, com CRQ do
químico responsável impresso na embalagem e/ou
no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de
1 (um) ano. Acondicionadas em caixas com 10
unidades

Condições de pagamento : Total : 0,00
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias.
Valor por extenso :

Data :

Tatiane Barbosa

carimbo e assinatura

WM
W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
22.296.039/0001-30
15.483.707-5



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 12/07/2021

Proponente : ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

Endereço : AV ROTARY -1431- edif a

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-390

CNPJ / MF : 31.646.159/0001-01

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 12 de Julho de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
054076	ALFINETE BROCHES <i>ALFINETE BROCHES caixa com 100und</i>	72,0000	CAIXA	8,00	576,00
012169	ANOTE E COLE COLORIDO <i>ANOTE E COLE COLORIDO.Especificação:pacote c. 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.</i>	2700,0000	PACOTE	8,00	21.600,00
012170	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UND <i>APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA.Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito</i>	1770,0000	UNIDADE	6,00	10.620,00
012182	AGENDA TELEFÔNICA <i>AGENDA DE TELEFONE.Especificação: Dimensões mínima 150mm x 200mm. A a Z, capa dura, mínimo de 96 páginas</i>	950,0000	UNIDADE	38,00	36.100,00
011104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO <i>APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especificação : Corpo plástico, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	330,0000	UNIDADE	18,00	5.940,00
012171	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA	1450,0000	CAIXA	9,00	13.050,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 12/07/2021

ALFINETE Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.

011130	ALMOFADA P/CARIMBO	860,0000 UNIDADE	18,00	15.480,00
	<i>ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>			
011226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM	1320,0000 UNIDADE	18,00	23.760,00
	<i>BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, Medindo 76x76mm com 400 folhas, cores variadas em neon</i>			
012172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM	1220,0000 PACOTE	10,00	12.200,00
	<i>BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM .Especificação: Bloco auto adesivo, medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4 unidades.</i>			
011815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO	1150,0000 PACOTE	10,00	11.500,00
	<i>BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS</i>			
012173	BARBANTE 1KG	590,0000 ROLO	38,00	22.420,00
	<i>BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.</i>			
012274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND	680,0000 UNIDADE	1,00	680,00
	<i>BASTÃO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante</i>			
011140	BORRACHA BRANCA Nº40	680,0000 CAIXA	37,50	25.500,00
	<i>BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: Especificação : borracha branca, macia, nº40, tamanho médio, 1ª qualidade, CAIXA COM 40UND.</i>			
053897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA.	580,0000 CAIXA	28,00	16.240,00
	<i>BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE</i>			
041063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL	830,0000 ROLO	48,00	166.000,00
	<i>BOBINA PARA PONTO DIGITAL</i>			
012275	COLA BASTÃO	780,0000 UNIDADE	4,00	3.120,00
	<i>COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no mínimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade</i>			



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governou Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 12/07/2021

041026	COLA BRANCA 90 GR COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR	1570,0000	FRASCO	8,00	12.560,00
041064	COLA BRANCA DE 1KG COLA BRANCA DE 1KG	630,0000	FRASCO	20,00	12.600,00
011817	CORRETIVO LIQUIDO CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.	680,0000	CAIXA	50,00	34.000,00
010951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.	670,0000	UNIDADE	40,00	26.800,00
029954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas (azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und.	1920,0000	CAIXA	60,00	115.200,00
010967	CARTOLINA CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas	1370,0000	FOLHA	2,00	2.740,00
065363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL TRIPLA EM POLIESTIENO,ESPESSURA 3MM	520,0000	UNIDADE	90,00	46.800,00
010969	CLIPS N 02 CX C/100 UND CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa	1870,0000	CAIXA	10,00	18.700,00
010972	CLIPS Nº04 50UND CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.	1787,0000	CAIXA	10,00	17.870,00
010973	CLIPS Nº06 CX C/50UND CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.	1510,0000	CAIXA	10,00	15.100,00
010975	CLIPS Nº08 C/50UND CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.	1230,0000	CAIXA	10,00	12.300,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governou Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 12/07/2021

041030	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND	620,0000 CAIXA	45,00	27.900,00
011186	COLA GLITER COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com glitter acrílex caixa com 6 unidades, validade de 1 ano"	520,0000 CAIXA	25,00	13.000,00
011199	COLA PARA E.V.A 90G COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica	560,0000 UNIDADE	12,00	6.720,00
887	COLA PARA ISOPOR. COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor e E.V.A. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.	570,0000 UNIDADE	6,00	3.420,00
012278	ENVELOPE 10X15 COLORIDO ENVELOPE 10X15 COLORIDO	4800,0000 UNIDADE	0,75	3.600,00
010985	ENVELOPE OFICIO ENVELOPE OFÍCIO - Especificações: 114x229mm	18800,0000 UNIDADE	1,00	18.800,00
011818	ENVELOPE TAM A4 ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4	21300,0000 UNIDADE	1,00	21.300,00
011144	ENVELOPE PEQUENO ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.	15500,0000 UNIDADE	0,75	11.625,00
011292	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - Especificação: Extrator de grampos, tipo ratinho, com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno, tipo de uncionamento: suave. Med. 6 x 4 1,5 cm, peso 30g, cores sortidas.	1640,0000 UNIDADE	10,00	16.400,00
011182	ESTILETE LARGO 18MM ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar	1340,0000 UNIDADE	8,00	10.720,00
012283	FITILHO CORES VARIADAS FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER	930,0000 PACOTE	10,00	9.300,00
041038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	3410,0000 ROLO	9,00	30.690,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governador Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 12/07/2021

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M					
065387	FITA CREPE BRANCA FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50 MTS	2510,0000	ROLO	10,00	25.100,00
054395	GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID Giz de cera estaca preto 520x 12 para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades	1420,0000	CAIXA	18,00	25.560,00
065398	GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 Giz de cera estação azul 520 x 12 unidade para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades	1340,0000	CAIXA	18,00	24.120,00
012175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	880,0000	UNIDADE	150,00	132.000,00
011813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6 GRAMPEADOR 20FLS 26/6. Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.	950,0000	UNIDADE	50,00	47.500,00
012176	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UN GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND	995,0000	CAIXA	18,00	17.910,00
011123	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/ GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 - Especificação: Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.	1595,0000	CAIXA	10,00	15.950,00
041039	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND	595,0000	PACOTE	30,00	17.850,00
011191	HIDROCOR COLORIDO FINO "HIDROCOR COLORIDO FINO - Especificação: Com doze cores Canetas hidrocores com 12 cores Características: -12 cores vivas -Não tóxica - Ponta com respirador Contém: 1 estojo com 12 cores Dimensões aprox. da embalagem: 17x11,5x0,5cm (AxLxP) Peso aprox. c/	620,0000	PACOTE	32,00	19.840,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 12/07/2021

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
012284	embalagem: 53g" ISOPOR 20MM 100X50CM <i>ISOPOR 20MM.Especificação: Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.</i>	550,0000	UNIDADE	30,00	16.500,00
011076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND <i>LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Especificação : Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Lápis Preto Número 2, Flexível, Ultra-Resistente</i>	600,0000	CAIXA	150,00	90.000,00
011517	LIGA ELÁSTICA <i>LIGA ELÁSTICA: ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 5000UNID.</i>	690,0000	PACOTE	58,00	40.020,00
065404	LIVRO ATA <i>LIVRO ATA COM 100 FLS</i>	1550,0000	UNIDADE	25,00	38.750,00
011139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS <i>LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Especificação - Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.</i>	1700,0000	UNIDADE	28,00	47.600,00
065434	MARCA TEXTO. <i>MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE,TINTA A BASE DE GEL,ESPESSURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS),CX COM 12 UND</i>	340,0000	CAIXA	45,00	15.300,00
012183	MURAL DE RECADOS 80X60 <i>MURAL DE RECADOS.Especificação:cortiça de madeira 80x60</i>	340,0000	UNIDADE	120,00	40.800,00
011218	ORGANIZADOR DE MESA <i>ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.</i>	280,0000	UNIDADE	25,00	7.000,00
029951	PAPEL A4 - Caixa com 10resma de 500 folha. <i>PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM</i>	2130,0000	CAIXA	250,00	532.500,00
011222	PAPEL A4 COLORIDO <i>PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.</i>	680,0000	PACOTE	18,00	12.240,00
011935	PAPEL COM PAUTA <i>PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr.</i>	340,0000	PACOTE	100,00	34.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 7

Emitida em : 12/07/2021

Embalagem: pacote com 400 folhas.				
012285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS <i>PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.</i>	770,0000	FOLHA	2,00 1.540,00
012287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS <i>PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas</i>	430,0000	BLOCO	10,00 4.300,00
011094	PAPEL MADEIRA <i>PAPEL MADEIRA - Especificação : craft ouro 1x0,5m</i>	1250,0000	FOLHA	3,00 3.750,00
010956	PAPEL VERGE <i>PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÊ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS</i>	1260,0000	CAIXA	30,00 37.800,00
041059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M <i>PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M</i>	660,0000	ROLO	350,00 231.000,00
010960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO <i>PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>	5830,0000	UNIDADE	16,00 93.280,00
041044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM <i>PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM</i>	4950,0000	UNIDADE	16,00 79.200,00
030357	PÍNCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS <i>PÍNCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS</i>	480,0000	UNIDADE	6,00 2.880,00
012286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS <i>PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS</i>	360,0000	UNIDADE	6,00 19.440,00
01047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 22 <i>PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220</i>	225,0000	UNIDADE	35,00 7.875,00
011212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA <i>PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>	252,0000	UNIDADE	30,00 7.560,00
041060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	6050,0000	FOLHA	3,00 18.150,00
010965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO <i>PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO - Especificação : Arquivo Morto, polionda, tamanho ofício, cores variadas, 350x 130x 250mm.</i>	7500,0000	UNIDADE	18,00 135.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 8

Emitida em : 12/07/2021

012184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO <i>PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elástico , tamanho ofícios, em cores variadas.</i>	7700,0000 UNIDADE	4,00	30.800,00
041049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO <i>PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO: LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM</i>	7200,0000 UNIDADE	4,00	28.800,00
011142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS <i>PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa. recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und</i>	2220,0000 CAIXA	72,00	159.840,00
013610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS <i>PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS</i>	380,0000 CAIXA	45,00	17.100,00
029958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN <i>PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS</i>	1335,0000 CAIXA	255,00	73.425,00
011124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM <i>PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM</i>	8400,0000 UNIDADE	10,00	84.000,00
030354	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO. <i>PASTA SUSPensa DE PAPELÃO. COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS)</i>	18700,0000 UNIDADE	4,00	7.480,00
041050	PERFURADOR METÁLICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL <i>PERFURADOR METÁLICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL</i>	920,0000 UNIDADE	60,00	55.200,00
0906	PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL <i>PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho ofício c/ prendedor de papel de material acrílico.</i>	1690,0000 UNIDADE	25,00	42.250,00
011146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM <i>"PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM - Especificação: Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 19mm. Capacidade para prender até 60 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>	930,0000 CAIXA	24,00	22.320,00
011149	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM <i>PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - Especificação: Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 41mm. Capacidade para prender até 120 folhas de papel . CAIXA COM 12UND</i>	930,0000 CAIXA	48,00	44.640,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governio Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 9

Emitida em : 12/07/2021

011148	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM <i>PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - Especificação: Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 32mm. Capacidade para prender até 100 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>	1080,0000 CAIXA	48,00	51.840,00
011822	RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM <i>RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM. Especificação: Régua em polietileno transparente</i>	1430,0000 UNIDADE	8,00	11.440,00
011125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM <i>RÉGUA PLÁSTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>	1680,0000 UNIDADE	6,00	10.080,00
041061	TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND <i>TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND</i>	580,0000 CAIXA	10,00	5.800,00
028312	TINTA PARA ALMOFADA <i>TINTA PARA ALMOFADA COM 400ML (CORES VARIADAS)</i>	1120,0000 FRASCO	10,00	11.200,00
012177	TESOURA 21CM <i>TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO.Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLASTICO</i>	1250,0000 UNIDADE	25,00	31.250,00
011210	TNT CORES VARIADAS <i>"TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"</i>	440,0000 PEÇA	200,00	88.000,00
012253	MOLHA DEDO <i>UMEDECEDOR DE DEDO COM GLICERINA - Especificação: material Com glicerina, não tóxico e que não manche, com CRQ do químico responsável impresso na embalagem e/ou no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de 1 (um) ano. Acondicionadas em caixas com 10 unidades</i>	360,0000 UNIDADE	10,00	3.600,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 10

Emitida em : 12/07/2021

Proponente : ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

Endere o : AV ROTARY -1431- edif a

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 31.646.159/0001-01

Insc. Estadual :

Condi es de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ 3.483,11,00

Valor por extenso : _____

Data : ___/___/___

Carimbo e assinatura

31.646.159/0001-01
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
Insc. Est. 15.618.558-0
Avenida Rotary, n  1431
Bela Vista - CEP: 68.180-390
Itaituba - PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 11

Emitida em : 12/07/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210712001, emitida em 12 de Julho de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

31.646.159/0001-01
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
Insc. Est. 15.618.558-0
Avenida Rotary, nº 1431
Bela Vista - CEP: 68.180-390
Itaituba - PA

Proponente : ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

Endereço : AV ROTARY -1431- edif a

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 31.646.159/0001-01

Insc. Estadual :

Em : ____ / ____ / ____